Fiche technique /b Hoffmann Group

Garant criD
Armoire CNC compléete avec logements d'outils, avec volet roulant, Pour
queues d'outils: SK50

Données de commande

N° commande 971349 SK50
GTIN 4062406164720
Classe d'article a9GlI
Description

REMARQUE : Possibilité de choisir la couleur

Exécution:

Armoire garnie en 40x20G. Avec rails de logement réglables au pas de 25 mm. Portes battantes
renforcées intérieurement et verrouillables par une poignée bimatiére en Haptoprene®
avec serrure a cylindre. Socle de nivellement avec 4 pieds réglables individuellement pour
compenser les inégalités du sol. Charge maximale admissible totale par paire de rails de
logement: 200 kg, par traverse: 150 kg.

Avec volets roulants a profilés en aluminium anodisé, non configurables en couleur.
Livraison:

Armoire avec rails de logement 971525 réf. 20 et traverse avec logements d'outils 971570.
Coloris:

Corps, rails de logement et traverses gris clair RAL 7035, revétement par poudre.
Remarque(s):

Tablettes et accessoires pour armoires GridLine, voir 940501 - 940710 et groupe 95.
Suivant la certification TUV GS, toutes les armoires doivent impérativement étre protégées
contre le basculement.

Couleurs disponibles: RAL 9002, 7035, 7005, 7016,6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Hauteur: 2000 mm

Largeur: 1000 mm

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 22.07.2022 21:47 1/3



Fiche technique

/% Hoffmann Group

Profondeur: 500 mm
Largeur en G: 40
Profondeur en G: 20

Rails de logement: 2 paire

Description technique

Poids

Largeur

Profondeur

Hauteur

Entre axe (A)

Nombre de logements d'outils
Largeuren G

Profondeur en G

Rails de logement

Nombre de traverses
Epaisseur du matériau

Charge admissible corps d'armoire intérieur
Réglage en hauteur au pas

Serrure a cylindre
Couleurs disponibles

Facades des armoires

126 kg
1000 mm
500 mm
2000 mm
141 mm
36
40
20

2 paire
6

0,9 mm
1000 kg

25 mm

Cylindre modulaire

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Volet roulant

Type de produit Armoires CNC
Accessoires

Insert en plastique Type SK50 947390 SK50
Poignée pour GridLine Type GP14 914226 GP14
Traverse avec logements d’outils pour largeur d'armoire / 971570 SK50

de compartiment 40G Pour queues d'outils SK50

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 22.07.2022 21:47

2/3



Fiche technique /o Hoffmann Group

Rails de logement pour supports d’outils, paire pour

profondeur d'armoire en G 20 971525 20

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 22.07.2022 21:47 3/3



