Garant GRIDUNG

Armoire CNC complète avec logements d'outils, avec volet roulant, Pour queues d'outils: SK50



Données de commande

N° commande	971349 SK50
GTIN	4062406164720
Classe d'article	9GI

Description

REMARQUE : Possibilité de choisir la couleur

Exécution:

Armoire garnie en 40×20G. Avec rails de logement réglables au pas de 25 mm. Portes battantes renforcées intérieurement et verrouillables par une poignée bimatière en Haptoprene® avec serrure à cylindre. **Socle de nivellement** avec 4 pieds réglables individuellement pour compenser les inégalités du sol. **Charge maximale admissible totale** par **paire de rails de logement: 200 kg,** par **traverse: 150 kg.**

Avec volets roulants à profilés en aluminium anodisé, non configurables en couleur. Livraison:

Armoire avec rails de logement 971525 réf. 20 et traverse avec logements d'outils 971570.

Coloris:

Corps, rails de logement et traverses gris clair RAL 7035, **revêtement par poudre.**

Remarque(s):

Tablettes et accessoires pour armoires GridLine, voir 940501 – 940710 et groupe 95. Suivant la certification TÜV GS, toutes les armoires doivent impérativement être protégées contre le basculement.

Couleurs disponibles: RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Hauteur: 2000 mm Largeur: 1000 mm Profondeur: 500 mm Largeur en G: 40 Profondeur en G: 20 Rails de logement: 2 paire

Description technique

Poids	126 kg
Largeur	1000 mm
Profondeur	500 mm
Hauteur	2000 mm
Entre axe (A)	141 mm
Nombre de logements d'outils	36
Largeur en G	40
Profondeur en G	20
Rails de logement	2 paire
Nombre de traverses	6
Epaisseur du matériau	0,9 mm
Charge admissible corps d'armoire intérieur	1000 kg
Réglage en hauteur au pas	25 mm
Serrure à cylindre	Cylindre modulaire
Couleurs disponibles	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Façades des armoires	Volet roulant
Type de produit	Armoires CNC

Accessoires

Insert en plastique Type SK50	947390 SK50
Poignée pour GridLine Type GP14	914226 GP14
Traverse avec logements d'outils pour largeur d'armoire / de compartiment 40G Pour queues d'outils SK50	971570 SK50



Rails de logement pour supports d'outils, paire pour profondeur d'armoire en G 20

971525 20